
 

Zarządzenie Nr 77/2023  

Wójta Gminy Raba Wyżna  

z dnia 13 lipca 2023 roku 
 
 
 
w sprawie: ustalenia wzoru protokołu z głosowania na sołtysa w wyborach Sołtysa w sołectwie 

Bielanka, zarządzonych na dzień 23 lipca 2023 r. 
 
 

Na podstawie § 31 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XV/130/2020 Rady Gminy Raba 

Wyżna z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Raba Wyżna, 

Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Ustala się wzory protokołów z głosowania w obwodzie na Sołtysa stanowiący załącznik Nr 1. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się Pełnomocnikowi ds. wyborów sołeckich. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy 

mgr Andrzej Dziwisz 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2023  

Wójta Gminy Raba Wyżna  
z dnia 13 lipca 2023 roku 

 

 

WYBORY SOŁTYSA  
(nazwa miejscowości) 

Obwód głosowania Nr  

Gmina  Powiat  

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej (adres) 

 
PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA W OBWODZIE 
NA SOŁTYSA 

 
Głosowanie w dniu ... …………. ......... roku rozpoczęło się o godz. .............. i trwało bez przerwy do 
godz. .................... Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. 
 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA 

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili 
zakończenia głosowania 

    

2. Komisja otrzymała kart do głosowania     

3. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania     

4. Liczba niewykorzystanych kart do głosowania     

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

 

5. Liczba kart wyjętych z urny w tym     

5a. - liczba kart nieważnych     

5b. - liczba kart ważnych     

6. Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
w tym 

    

6a. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku 
„X” obok nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów 

    

6b. - liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku „X” 
obok nazwiska żadnego kandydata albo postawienia znaku w 
sposób dający się usunąć bez pozostawienia trwałych śladów 

    

6c. - liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku 
„X” tylko obok nazwiska kandydata, którego nazwisko zostało 
skreślone 

    

7. Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych łącznie 
na wszystkich kandydatów 

    

 
 

 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 

1



III. NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW NA SOŁTYSA ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY 
GŁOSÓW WAŻNYCH 

 

 
Lp. 

 
Nazwisko i imię 

 
Liczba głosów ważnych 

      

      

 

8. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt.  II.  5 a liczbą 
z pkt. I. 3: 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 

 
 

9. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia:......................................................... 
...................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 

 
10. Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych zarzutów: 

………………................................................................................................................................ 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzaniu protokołu 

 
2



11. Wynik wyboru sołtysa (właściwe zaznaczyć): 
[   ] Kandydat/ka :  

…………………………………………………………………………………………………………………... 

(podać Nazwisko i imię/imiona wybranego kandydata) 

 

Uzyskał/a największą liczbę głosów i tym samym został/a wybraną/wybranym na Sołtysa.  

[  ] W wyniku wyborów, dwóch lub więcej kandydatów osiągnęło tę samą największą liczbę 

głosów i zgodnie z § 32. ust. 1 statutu sołectwa nie wybrano żadnego 

 

z kandydatów na Sołtysa ………………………………………………………………………………….…….. 

(podać nazwę miejscowości) 

O wyborze Sołtysa zadecyduje Zebranie Wiejskie w głosowaniu tajnym na zebraniu zwołanym 

przez Wójta. 

 
12. Inne uwagi: ............................................................................................................................. 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 

 
 

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
 

1) ........................................................................ ................................................................... 
(imię i nazwisko, oraz funkcja) (podpis) 

 
2) ........................................................................ ................................................................... 

 
3) ........................................................................ ................................................................... 

 
4) ........................................................................ ................................................................... 

 
 
 
 

(pieczęć Komisji) 
 
 
 
 
 
 
 
 


